
Centrum 
pro pečující

Sociální služby 
města Nový Bor, 
příspěvková organizace
Žižkova 159, 473 01 Nový Bor

Centrum pro pečující
tel.: 725 429 716

email: pecujici@novy-bor.cz
www.sslnb.cz

Provozní doba:
Po, Út, Čt, Pá: 

8–15 h.
St: 8–18 h.

Odborné 
 sociální   
  poradenství

o seniory 
a osoby 

se zdravotním 
postižením



Sociální služby 
města Nový Bor, 
příspěvková organizace
Žižkova 159, 473 01 Nový Bor

Centrum 
pro pečující

tel.: 725 429 716
email: pecujici@novy-bor.cz

www.sslnb.cz

Nabízíme Vám 
  Informace o nabídce sociálních  

a zdravotních služeb v dané lokalitě  
a možnostech, jak tyto služby  
zapojit do poskytované péče.

  Možnosti získání finanční podpory, kde a jak podat  
konkrétní žádosti, pomoc s vyplněním a podáním žádostí. 

  Poradenství v oblasti, jak vhodně uzpůsobit  
domácnost pečovaného. 

  Poradenství v oblasti péče a ošetřování pečovaného.
  Poradenství při výběru a obstarávání kompenzačních, 

zdravotních a ošetřovatelských pomůcek.
  Realizace vzdělávacích akcí – přednášky, moderované  

diskuse, které vedou k zvyšování kompetencí pečujících  
a k udržení jejich kvality života, psychické pohody  

a životního stylu, na který jsou zvyklí. 
  Setkávání pečujících – podpora a motivace při zvládání 

péče prostřednictvím sdílení zkušeností.

Kde poskytujeme služby
Cvikov, Chotovice, Nový Bor, Svojkov, Kamenický Šenov,  

Kunratice u Cvikova, Krompach, Polevsko, Prysk,  
Nový Oldřichov, Svor, Radvanec,  

Sloup v Čechách, Okrouhlá, Slunečná,  
Mařenice, Skalice u české Lípy

Forma poskytování služby
Terénní – v domácím prostředí pečovaného  

Ambulantní – Centrum pro pečující, 
Žižkova 159, Nový Bor

Služba je poskytována  
zdarma.


